Il tesoriere: BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA AGENZIA DI AGRIGENTO PAGHERÀ AI FORNITORI NEL
DETTAGLIO SOTTO DESCRITTO LA SOMMA COMPLESSIVA DI: EURO *seimilaottocentosettanta/72*
-6.870,72 €

Conto: A102040201 ISTITUTO TESORIERE
Causale: DEL DIR GEN F.F. 527/20 SERV. PROVV.TO CONTRATTO ESECUTIVO DEL 30/04/

20 EX CONTRATTO QUADRO SPC CLOUD - LOTTO 3

1 FORNITORE 25002910
CONSIP S.P.A.
VIA ISONZO, 19/E
00198 ROMA (RM)

IBAN: IT 38 O 03069 03240 100000005558

[...]

Gestione:

2020

Ordinativo di Pagamento N.:
Del:

10929
14/05/2020

MANDATO: 10929 UTENTE: EX_A05

Il tesoriere: BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA AGENZIA DI AGRIGENTO PAGHERÀ AI FORNITORI NEL
DETTAGLIO SOTTO DESCRITTO LA SOMMA COMPLESSIVA DI: EURO *ventiseimilaventisette/05*
-26.027,05 €

Conto: A102040201 ISTITUTO TESORIERE
Causale: DEL DIR GEN F.F. 527/20 SERV. PROVV.TO CONTRATTO ESECUTIVO DEL 30/04/

20 EX CONTRATTO QUADRO SPC CLOUD - LOTTO 4

1 FORNITORE 25002910
CONSIP S.P.A.
VIA ISONZO, 19/E
00198 ROMA (RM)

IBAN: IT 38 O 03069 03240 100000005558